Администрация Чебулинского муниципального  округа

 МКОУ « Кураковская ООШ»

Приказ № 22

от 14 февраля 2022 года

 «О создании конфликтной комиссии

по приёму в 1 класс»

В соответствии с законом РФ «Об образовании» от 29.12.2012г., на основании школьного

положения  о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию по приёму документов  в 1  класс  на 2021-

2022учебный год в следующем составе:

      Председатель комиссии:

      Васильева И.А   – заместитель директора по УВР

      члены комиссии:

                                     Митаева А.А     -  учитель начальных классов

                                     Баум Е.Н  –            родитель ( законный представитель)

                                     Валялина Е.С-             родитель ( законный представитель)

    2. Установить  режим  работы по приему  заявлений в конфликтную комиссию:

    Понедельник -пятница с 09.00ч.  до 15.30 ч. с 14 февраля 2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                      Е.Н.Прокопьева

		2022-01-19T12:34:19+0700
	Прокопьева Елена Николаевна
	Я автор этого документа